
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 
Адрес: 368124, Республика Дагестан Телефон (8 87234) 3-19-59 
г. Кизилюрт, улица им. Г.Цадасы 40 «А» sosh7kizilurt@yandex.i;u 

ПРИКАЗ 
от 26.01.2022г. №02/2 - п. 

Об утверждении дорожной карты «Профориентационная работа 
с обучающимися МБОУ «СОШ №7 г. Кизилюрт» на 2022-20225гг» 

На основании ст. ст. 42.2, 66.3, 75.1 Федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2021г. № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», в целях создания в общеобразовательных организациях города 
среды, способствующей самореализации обучающихся в условиях 
регионального рынка труда, во исполнение приказа начальника МКУ 
«Управления образования» ГО «город Кизилюрт № 15 от 25.01,2022г «Об 
утверждении дорожной карты «Профориентационная работа с 
обучающимися образовательных учреждений г. Кизилюрта» на 2022-2025гг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить «Дорожную карту» на 2022-2025гг. 

2. Назначить координатором выполнения мероприятий по реализации 

«Дорожной карты» заместителя директора по BP Абидову П.К. 

3. Заместителю директора по ИКТ Муталибову А.Д. ответственному за 

ведение сайта разместить «Дорожную карту» на официальном сайте 

школы. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 


